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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASABONA FEDERICA 22/01/03  636266 11 TOCSSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 22 VCPROSI

NEGRO VIRGINIA 23/03/03  644817 33 TOISESI

BOGGIONE ALICE 11/01/03  652812 9.9994 TOMARSI

BOURBON GAIA 19/05/03  648748 9.9995 VCPROSI

CRISANTI FRANCESCA 20/07/03  646482 9.9996 TOCOLSI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 9.9997 TOISESI

GIORDANO ALICE 23/06/03  649535 9.9998 BIMICSI

GRIGOLON SOFIA 11/01/04  648737 9.9999 VCPROSI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04  650195 9.99910 TOMARSI

LONGO VIRGINIA 21/09/03  652982 9.99911 VCPROSI

MONTEFUSCO RITA 22/03/03  651475 9.99912 TOPINSI

MORCHID LINA 28/11/03  649372 9.99913 TOMARSI

MORRONE FRANCESCA 06/08/03  651415 9.99914 TOPINSI

ORSO LISA KAREN 30/12/03  648741 9.99915 VCPROSI

SCHILLACI ANNALISA 07/10/03  643553 9.99916 BIMICSI

SCHILLACI MARIANNA 07/10/03  644816 9.99917 BIMICSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 17

atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRIGOLON SOFIA 648737 V 2 V 4  0,500  3  16VCPRO

 2 LOGOZZO MARTINA 650195 3 2 V 4  0,250 -5  14TOMAR

 3 CASABONA FEDERICA 636266 V V V V  1,000  14  20TOCS

 4 MORRONE FRANCESCA 651415 0 4 0 0  0,000 -16  4TOPIN

 5 SCHILLACI ANNALISA 643553 V V 2 V  0,750  4  17BIMIC

 2Girone N.

 1 BELLOTTI EMMA 648728 V 3 V V V  0,800  8  23VCPRO

 2 LONGO VIRGINIA 652982 3 1 3 4 V  0,200 -7  16VCPRO

 3 DE PICCOLI CHIARA 645752 V V V V V  1,000  17  25TOISE

 4 SCHILLACI MARIANNA 644816 3 V 1 V V  0,600  1  19BIMIC

 5 MORCHID LINA 649372 3 V 1 4 V  0,400 -5  18TOMAR

 6 MONTEFUSCO RITA 651475 1 3 2 1 4  0,000 -14  11TOPIN

 3Girone N.

 1 ORSO LISA KAREN 648741 4 1 4 2 0  0,000 -14  11VCPRO

 2 BOURBON GAIA 648748 V 4 4 V 1  0,400 -4  19VCPRO

 3 NEGRO VIRGINIA 644817 V V V 4 V  0,800  10  24TOISE

 4 CRISANTI FRANCESCA 646482 V V 3 2 3  0,400 -5  18TOCOL

 5 GIORDANO ALICE 649535 V 4 V V 0  0,600  2  19BIMIC

 6 BOGGIONE ALICE 652812 V V 1 V v4  0,800  11  20TOMAR
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 645752 DE PICCOLI CHIARA TOISE Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 636266 CASABONA FEDERICA TOCS Qualificata 1,00  14  20  6 2 2  1

 652812 BOGGIONE ALICE TOMAR Qualificata 0,80  11  20  9 3 3  3

 644817 NEGRO VIRGINIA TOISE Qualificata 0,80  10  24  14 4 4  3

 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  2

 643553 SCHILLACI ANNALISA BIMIC Qualificata 0,75  4  17  13 6 6  1

 649535 GIORDANO ALICE BIMIC Qualificata 0,60  2  19  17 7 7  3

 644816 SCHILLACI MARIANNA BIMIC Qualificata 0,60  1  19  18 8 8  2

 648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO Qualificata 0,50  3  16  13 9 9  1

 648748 BOURBON GAIA VCPRO Qualificata 0,40 -4  19  23 10 10  3

 646482 CRISANTI FRANCESCA TOCOL Qualificata 0,40 -5  18  23 11 11  3

 649372 MORCHID LINA TOMAR Qualificata 0,40 -5  18  23 11  2

 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR Qualificata 0,25 -5  14  19 13 13  1

 652982 LONGO VIRGINIA VCPRO Qualificata 0,20 -7  16  23 14 14  2

 648741 ORSO LISA KAREN VCPRO Qualificata 0,00 -14  11  25 15 15  3

 651475 MONTEFUSCO RITA TOPIN Qualificata 0,00 -14  11  25 15  2

 651415 MORRONE FRANCESCA TOPIN Qualificata 0,00 -16  4  20 17 17  1
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DE PICCOLI CH - TOISE (TORINO)

 -

MORRONE FRANC - TOPIN (PINEROLO)

MONTEFUSCO RI - TOPIN (PINEROLO)

GRIGOLON SOFI - VCPRO (VERCELLI)

 -

 -

SCHILLACI  MA - BIMIC (BIELLA)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (VERCELLI)

 -

 -

MORCHID LINA - TOMAR (TORINO)

LOGOZZO MARTI - TOMAR (TORINO)

 -

 -

NEGRO VIRGINI - TOISE (TORINO)

BOGGIONE ALIC - TOMAR (TORINO)

 -

 -

LONGO VIRGINI - VCPRO (VERCELLI)

CRISANTI FRAN - TOCOL (COLLEGNO)

 -

 -

SCHILLACI ANN - BIMIC (BIELLA)

GIORDANO ALIC - BIMIC (BIELLA)

 -

 -

BOURBON GAIA - VCPRO (VERCELLI)

ORSO LISA KAR - VCPRO (VERCELLI)

 -

 -

CASABONA  FED - TOCS (TORINO)
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SCHILLACI  MA - BIMIC (BIELLA)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (VERCELLI)

MORCHID LINA - TOMAR (TORINO)

LOGOZZO MARTI - TOMAR (TORINO)

NEGRO VIRGINI - TOISE (TORINO)

BOGGIONE ALIC - TOMAR (TORINO)

LONGO VIRGINI - VCPRO (VERCELLI)

CRISANTI FRAN - TOCOL (COLLEGNO)

SCHILLACI ANN - BIMIC (BIELLA)

GIORDANO ALIC - BIMIC (BIELLA)

BOURBON GAIA - VCPRO (VERCELLI)

ORSO LISA KAR - VCPRO (VERCELLI)

CASABONA  FED - TOCS (TORINO)
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SCHILLACI  MA - BIMIC (BIELLA)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (VERCELLI)

NEGRO VIRGINI - TOISE (TORINO)

BOGGIONE ALIC - TOMAR (TORINO)

CRISANTI FRAN - TOCOL (COLLEGNO)

BOURBON GAIA - VCPRO (VERCELLI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645752 DE PICCOLI CHIARA1 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.26/04/03

 636266 CASABONA FEDERICA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/01/03

 652812 BOGGIONE ALICE3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO11/01/03

 644817 NEGRO VIRGINIA4 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.23/03/03

 648728 BELLOTTI EMMA5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI24/04/03

 644816 SCHILLACI MARIANNA6 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA07/10/03

 648748 BOURBON GAIA7 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI19/05/03

 646482 CRISANTI FRANCESCA8 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TO20/07/03

 643553 SCHILLACI ANNALISA9 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA07/10/03

 649535 GIORDANO ALICE10 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/06/03

 648737 GRIGOLON SOFIA11 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/01/04

 649372 MORCHID LINA12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/11/03

 650195 LOGOZZO MARTINA13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/04

 652982 LONGO VIRGINIA14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/09/03

 648741 ORSO LISA KAREN15 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/12/03

 651415 MORRONE FRANCESCA16 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.06/08/03

 651475 MONTEFUSCO RITA17 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.22/03/03
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